Nova Russas

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os gestores infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o que determina o Art. 26 da Lei n.2  8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Inexigibilidade de

licitação n.2  GM-INO01/2021, vêm RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de

licitação cujo objeto versa sobre a Contratação de fornecimento de energia elétrica,

incluída a regularização de unidades consumidoras e novas ligações, para

OON 	atendimento das demandas de consumo dos diversos órgãos que compõem do
governo municipal de Nova Russas,  determinando que se proceda a publicação do

devido extrato na impressa oficial para que surta seus efeitos legais e jurídicos.

Nova Russas, 27 de maio de 2021.

Valcélio Abreu 	gues
Ordenador de Despesas da Secretaria de Ad in tração, Finanças e Controladoria

DE ACORDO, RATIFICO.

Francisco
Secretár

o Carmo de Castro
nfraestrutura e Urbanismo

Ana Mari" erra de Paiva
Secretária do Trabalho e Assistência Social

rancisca M. r : ezerra • os antos
Secre 'ria de Saúde

Rua Pad e? Hancco 	138$
- 	P 6?200-e)fl.

It-a

86 3672-6330

wvvw.nova rusas tjf .dde. nova russas